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Causas con requerimiento de elevación a juicio 

 

BAHÍA BLANCA 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

05/07 

"INVESTIGACIÓN DE DELITOS DE ´LESA 

HUMANIDAD´ COMETIDOS BAJO 

CONTROL OPERACIONAL DEL COMANDO 

VTO. CUERPO DE EJÉRCITO" 

1. BOCCALARI, Gustavo Abel 

2. DEL PINO, Enrique José 

3. FLORIDIA, Osvaldo Vicente 

4. NIEVA, Alberto Magno 

5. NOEL, Pedro José 

6. SALINAS, Jesús 

7. SIERRA, Osvaldo Lucio 

45 (CUARENTA Y 
CINCO) 

25/10/2013 

04/07 

"INVESTIGACIÓN DE DELITOS DE LESA 

HUMANIDAD (ARMADA ARGENTINA)" 

“ARAOZ DE LAMADRID SERGIO 

LEONARDO Y OTROS S/PRIVACIÓN 

ILEGAL DE LA LIBERTAD PERS. (ART. 
142BIS INC. 5), TORTURA, HOMICIDIO 

AGRAVADO P/EL CONC. DE DOS O MÁS 

PERSONAS Y ASOCIACIÓN ILÍCITA. 

QUERELLANTE: LARREA, CZERNIECKI 
MÁNTARAS APDH Y OTROS” 

1. ARÁOZ de  LAMADRID, Sergio Leonardo  

2. BOTTO, Guillermo Félix   

3. CORNELLI, Félix Ovidio  

4. DE LEÓN, Enrique  

5. FIGUEROA, José Abdala  

6. FRACASSI, Eduardo Rene  

7. GARCÍA TALLADA, Manuel Jacinto 

8. HERMELO, Álvaro Hernán  

9. ILLA, Rómulo Augusto  

10. LACOSTE, Carlos Enrique  

11. LOBBOSCO, Héctor Francisco  

12. LORENZINI, Alejandro Carlos  

13. LOUGE, Carlos Alberto  

14. MARTÍNEZ LOYDI, Francisco Manuel  

15. MONTI, Miguel Ángel  

16. MOREIRA, Aristóbulo Nicanor 

17. NEGRETE, Domingo Ramón  

18. NÚÑEZ, Edmundo Oscar 

19. PADULA, Carlos Alberto  

20. PONS, Luis Alberto Pablo 

21. QUINTANA, Arturo María  

22. SCHALLER, Emilio José   

23. TORRÁ, Miguel Ángel  

24. VAÑEK, Antonio  

69 (SESENTA Y 

NUEVE)   
11/12/2013 

 

CAPITAL FEDERAL 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

CAUSA N° 9.769/1998  “LAVIA JUAN 

CARLOS Y OTROS S/ SUSTRACCIÓN DE 

MENORES DE 10 AÑOS (ART. 146) EN 

CONCURSO REAL CON SUPRESIÓN DEL ESTADO 

CIVIL DE UN MENOR (ART. 139 INC. 2)” 

JUZGADO 6 SECRETARÍA 11 

FISCALÍA 7 

1. DE LUCA, Francisco Vicente 

2. LAVIA, Juan Carlos 

3. MARCHESE, Serafina Susana 

1 (UNA) 20/08/2013 

 

Tramos requeridos de la causa Primer Cuerpo 

 

Datos de la causa Imputados Cantidad de víctimas 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 

14216/03 

SUÁREZ MASON, CARLOS GUILLERMO Y 

OTROS S/ PRIV. ILEG. DE LA LIBERTAD 

(PRIMER CUERPO DEL EJÉRCITO) ABO II 

 

1. CRUZ, Eduardo Ángel 

2. IZZI, Raimundo Oscar 

3. MARC, Héctor Horacio 

4. MÉNDEZ, Juan Miguel 

 

207 (DOSCIENTOS SIETE) 11/05/2012 

16441/02 

“GALLONE, CARLOS ENRIQUE Y OTROS 

       
155 (CIENTO CINCUENTA 

Y CINCO)  
06/01/2013 
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S/HOMICIDIO AGRAVADO, PRIVACIÓN ILEGAL 

DE LA LIBERTAD AGRAVADA,...” 

 

1. GALLONE, Carlos Enrique 

2. GUGLIELMINETTI, Raúl Antonio 

3. DOVAL, Antonio 

4. LAPUYOLE, Juan Carlos 

5. COMESAÑA, Eduardo Norberto 

 

3393/07 

SUBZONA 1/11 -CUATRERISMO - BRIGADA 

GUEMES 

(PROTOBANCO) 

       

1. MINICUCCI, Federico Antonio 

2. BULACIO, Alberto Faustino  

3. DELGADO, Nildo Jesús 

4. ETCHECOLATZ, Miguel Osvaldo  

5. MADRID, José Félix 

6. MANCUSO, Daniel Francisco  

7. ORNSTEIN, Guillermo Horacio 

8. PASCARELLI, Hugo Ildebrando  

9. SALERNO, Ángel 

10. SÁNCHEZ, José Vicente 

11. SVENCIONIS, Faustino José 

12. TARANTINO, Carlos Alberto 

 

137 (CIENTO TREINTA Y 

SIETE) 

07/03/2013 

 

 

LA PLATA  

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS Fecha de elevación a juicio 

 

35 

"FUERZA DE TAREA NRO. 5, ARMADA 

ARGENTINA Y PREFECTURA NAVAL 

ARGENTINA S/ DELITOS DE LESA 

HUMANIDAD 

ESCUELA NAVAL 

JUZGADO FEDERAL 3 

 

1. ERRECABORDE, Jorge Alberto  

2. FERNÁNDEZ CARRÓ, José Casimiro 

3. GUITIAN, Roberto Eduardo Fernando  
4. HERZBERG, Juan Carlos  

5. MÉNDEZ, Osvaldo Tomás  

6. MEZA, Eduardo Antonio. 

7. MOCELLINI, Ángel Antonio 

8. ROCCA, Luis 

9. SCHALLER, Carlos José Ramón  
10. VAÑEK, Antonio 

41 (CUARENTA Y UNO) 

11/07/2013 

EL 11/2/14 SE DICTÓ 

AUTO DE ELEVACIÓN. 

NOTIFICADO A LA 

FISCALÍA EL 06/03/2014   

79 

"MEDINA MARIO EDGARDO S/ 

DCIA." 

JUZGADO FEDERAL 3 

 

1. COZZANI, Norberto 

2. ETCHECOLATZ, Miguel Osvaldo 

3. SMART, Jaime Lamont 

2 (DOS) 01/10/2013 

 

MENDOZA 

 

Sección judicial Mendoza 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 

N° 07-F "FISCAL S/ AV. DELITO" (REF. 

GRANIC, BELIVEAU) 

 

1. MENÉNDEZ, Luciano Benjamín 

2. YAPUR, Tamer 

2 (DOS) 
 

02/02/2009 

793-F “COMPULSA EN AS. 656-F, 

CARATULADO:FISCAL C/ MENÉNDEZ, 

LUCIANO B. S/ AV. INF. ART. 80 DEL C.P. 
(COMPULSA EN AS. 181-F)” 

 

1. CARDELLO, Rodolfo Francisco 

2. LEON, Marcelo 

3. MIROTTA, José Luis 

 

2 (DOS) 
 

24/09/2013 

 

Sección judicial San Rafael 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

CAUSAS NREO. 13214, 14230, 14356,    
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14381, 17547, 14396 Y 14231 1. GUEVARA, Aníbal Alberto 

2. RUIZ SOPPE, Raúl Alberto 

3. TRENTINI COLETTI, Hugo Ramón 

4. DAVID MASSACCESI, Pierino  

 

 

04/02/2014 

 

Sección judicial San Juan 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 

COMPULSA AUTOS N° 4459 Y SUS 

ACUMULADOS  

N° 4942, N° 6204 Y N° 6481 

1. DE MARCHI, Gustavo Ramón 

2. DEL TORCHIO, Juan Francisco 

3. GÓMEZ, Daniel Rolando 

4. MARTEL, Osvaldo Benito 

5. MENDEZ CASARIEGO, Juan Carlos   

6. ORTEGA, Rubén Arturo 

60 (SESENTA) 
04/10/2013 

 

 

SALTA 

 

Sección judicial Jujuy 

 

Datos de la causa Imputados Cantidad de víctimas 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

384/08 

“FISCAL FEDERAL NRO 1 – SOLICITA 

ACUMULACIÓN (GALEAN, PAULINO AVELINO Y 

OTROS)” (GRUPO TUMBAYA) 

VARGAS, Antonio Orlando 13 (TRECE) 26/07/2012 

 

Sección judicial Salta 

 

Datos de la causa Imputados Cantidad de víctimas 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

797/11 

“GENTIL MIGUEL RAÚL, GUIL JOAQUÍN 
S/ PRIVACIÓN ILEGAL DE LIBERTAD (art. 

144 bis inc. 1). VÍCTIMA: YÁÑEZ 

VELARDE RUBÉN” 

GENTIL, Miguel Raúl 

GUIL, Joaquín 
1 (UNA) 24/03/2014 

671/11 

“COBOS Víctor Manuel – RODRÍGUEZ, 

Miguel Ángel –s/su Denuncia s/Apremios 
Ilegales” 

ALMIRÓN, Víctor Hugo Víctor  

BOCOS, Hugo  

CARDOZO,  Enrique Víctor  

LEVIN, Marcos Jacobo  

 

1 (UNA) 03/02/2014 

 

TUCUMÁN 

 

Sección judicial Catamarca 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

809/00 

“ACTUACIONES REMITIDAS POR 

INCOMPETENCIA DEL JUZGADO FEDERAL N° 3 

DE CÓRDOBA A CARGO DE LA DRA. CRISTINA 

GARZÓN DE LASCANO” ACUMULADA A CAUSA 

N° 261/06, “DENUNCIA FORMULADA ANTE LA 

CONADEP P.S. SECUESTRO Y DESAPARICIÓN 

DE NELLY YOLANDA BORDA” 

 

OTERO ARÁN, Darío 

 

3 (TRES) 08/07/2011 

 

Sección judicial Tucumán 

 

DATOS DE LA CAUSA 
Imputados Cantidad de víctimas 

Fecha Req. de elevación a 
juicio 

401.464/04 “FERREYRA, ALBERTO CESAR 

S/SU SECUESTRO Y DESAPARICIÓN 

1. ALBORNOZ, Roberto Heriberto 

2. MENÉNDEZ, Luciano Benjamín  
2 27/12/2012 
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400.918/06 “SPAGNI DE GONZALEZ, PAZ 

NORA S/PRIVACIÓN ILEGÍTIMA DE LA LIBERTAD 

1. ALBORNOZ, Roberto Heriberto 

2. MENÉNDEZ, Luciano Benjamín  
1 27/12/2012 

 

RESISTENCIA 

 

Sección judicial Resistencia 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

243/84  

"CABALLERO, LUCIO Y OTROS S/ TORMENTOS 

AGRAVADOS" 

 

 

 

1. BREARD, Enzo 

2. CABALLERO, Lucio Humberto 

3. MANADER, Gabino 

4. MARÍN, José 

5. PATETTA, Luis Alberto 

6. RODRÍGUEZ VALIENTE, José Francisco 

1 (UNA) 02/02/2010 

25/2010 “RESIDUAL CABALLERO, 

HUMBERTO LUCIO Y OTROS S/ TORMENTO 

AGRAVADO EN CONCURSO REAL CON PRIVACIÓN 

ILEGAL DE LA LIBERTAD (AGRAVADA) 

DESAPARICIÓN FORZADA DE PERSONA” 

1. BETOLLI, José Tadeo Luis 

2. BORDA, Luis Albino 

3. BREARD, Enzo 

4. CABALLERO, Lucio Humberto 

5. IBARRA, Ángel Jorge 

6. MANADER, Gabino 

7. MARÍN, José 

8. MEZA, Ranmón Esteban 

9. PATTETA, Luis Alberto 

10. PELOZO, Miguel 

11. RODRÍGUEZ VALIENTE, José Francisco 

8 

 

06/03/2013 

 

08/2012 "MAZZONI, ROBERTO DOMINGO, 
CORDOBA, LUIS ANGEL Y OTROS S/ 

ASOCIASIÓN ILICITA" 

 

1. MAZZONI, Domingo Roberto 

2. CORDOBA, Luis Ángel 

3. CASCO, Julio César 

10 10/02/2014 

  
ROSARIO 

 

Sección judicial Rosario 

  

Datos de la causa Imputados Cantidad de víctimas Fecha Req. de elevación a 

juicio 

184/04 

“DÍAZ BESSONE, Ramón Genaro s/ 
privación ilegal de la libertad y homicidio 

(Víctima: Yves Marie Alain DOMERGUE)” 

 

DÍAZ BESSONE, Ramón Genaro 1 25/07/2013 

21706 Y ACUMULADAS 21/06 

DIAZ BESSONE, Ramón Genaro  S/ 
priv.ilegal de la libertad y homicidio 

(VICTIMAS: KLOTZMAN, Ricardo Horacio y 

Otros) 

 

1. FARIÑA, Jorge Alberto 

2. SOTERA, Alfredo 

31 07/06/2013 

130/04 

Videla, Jorge Rafael (Feced) y otros s/ 

homicidio agravado p/ el conc. de dos o 

más personas, privación ilegal libertad 
agravada (art. 142 inc. 1), imposición de 

tortura agravada (art. 144 ter inc. 2), abuso 

sexual – art. 119 3º párrafo y asociación 
ilícita 

 

 

SOTERA, Alfredo  05/09/2012 

14/12 

"ALTAMIRANO, Carlos Ulpiano; LOFIEGO, 
José Rubén; TORRES, Ricardo José; 

TUTTOLOMONDO, Antonio s/ Priv. Ileg. 

lib., violencia, amenazas, torturas y 
homicidios (Caso: GALDAME)" 

 

1. ALTAMIRANO, Carlos Ulpiano 

2. LOFIEGO, José Rubén 

3. NAST, Lucio César 

4. TORRES, Ricardo, José 

 20/05/2011 
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Sección judicial Santa Fe 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 

35/09; "FISCAL FEDERAL SUBROGANTE S/ SU 

PRESENTACIÓN (CABALLERO, SILVIO 
RAMÓN)" 

1. DIAB, Jorge Roberto 

2. GONZÁLEZ, Jose María 

3. SALOMÓN, Ricardo José 

2 (DOS) 28/11/2013 

 

SAN MARTÍN  

 

Sección judicial San Martín 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 
FISCALÍA FEDERAL N° 2 SAN MARTÍN , CAUSA 

N°  N° 4012 "RIVEROS, SANTIAGO OMAR Y 

OTROS S/ PRIV. ILEGAL DE LA LIBERTAD, 

TORMENTOS, HOMICIDIOS, ETC." 
- CASO 474  “OVANDO, MIRIAM Y DE SANCTIS, 

RAÚL R.” 

 

VILLAVICENCIO, Lidia Fanni 

1 

(FALSIFICACIÓN PARTIDA 

DE NACIMIENTO E 

INSCRIPCIÓN EN EL 

RENAPER) 

05/09/2013 

FISCALÍA FEDERAL N° 2 SAN MARTÍN , CAUSA 

N°  N° 4012 "RIVEROS, SANTIAGO OMAR Y 

OTROS S/ PRIV. ILEGAL DE LA LIBERTAD, 

TORMENTOS, HOMICIDIOS, ETC." 
-CASO 142- 

“FORD 24/03/76” 

1. GALARRAGA, Guillermo 

2. MÜLLER, Pedro 

3. SIBILLA, Héctor Francisco Jesús 

24 20/12/2013 

 

CÓRDOBA  

 

Sección judicial Córdoba 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

21.892 

“AYALA, Juan Domingo; RIVERA, Héctor 
Ricardo; VERA, Tomás Hugo; BARBOSA, Hugo 

Armando; CONTRETAS, Sixto; ZALAZAR, 

Jorge, p.ss.aa. homicidio agravado” 

1. ZALAZAR, Jorge Alberto (APARTADO) 6 (SEIS) 12/10/2012 

 

Sección judicial La Rioja 

 

Datos de la causa Imputados Cantidad de víctimas 
Fecha del requerimiento 

de elevación a juicio 

 

5145/06 

"ESTRELLA, LUIS FERNANDO Y OTROS 

S/HOMICIDIO CALIFICADO REITERADO, 
PRIVACIÓN ILEGÍTIMA DE LA LIBERTAD 

SEGUIDA DE MUERTE Y TORMENTOS" 

 

 

1. PEZZETA, Ángel Ricardo 

 

2 (dos) 19/02/2014 

 

1828/00 

“MENENDEZ, LUCIANO BENJAMÍN Y OTROS 

P.SS.AA. HOMICIDIO, PRIVACIÓN ILEGÍTIMA 

DE LA LIBERTAD, TORMENTOS, VIOLACIÓN 

DE DOMICILIO” 

 

 

1. MENÉNDEZ, Luciano Benjamín 

2. CATALÁN, Roberto 

3. BERNAUS, José Feliz 

4. SÁNCHEZ, Renardo Teodoro 

5. VILTE, Eulogio 

6. GOENAGA, Eliberto Miguel 

7. MAGGI, Hugo Norberto 

8. LEDESMA, Pedro Jesús 

9. CHIARELLO, Miguel Ángel 

10. ESTRELLA, Luis Fernando 

11. MOLINÉ, Leonidas Carlos 

12. GRANILLO, Nicolás Antonio 

13. RAMACIONI, Miguel Ángel 

14. GANEM, Roberto Reinaldo 

15. GAY, José Chelito 

16. PINTO, Francisco Roque 

44 (cuarenta y cuatro) 12/03/2014 



 

Procuración General de la Nación 

Procuraduría de Crímenes contra la Humanidad 

6 

 

17. REARTE, Ramón Roberto 

18. ZÁRATE, Luis Alberto  

 

 

MAR DEL PLATA 

 

Sección judicial Mar del Plata 

 

Datos de la causa Imputados CANTIDAD DE VÍCTIMAS 
Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 

CAUSA Nº 13.793 “AVERIGUACIÓN DELITO DE 

ACCIÓN PÚBLICA” (C.N.U.) 

2. ARENAZA, Marcelo 

3. ASARO, Juan Carlos 

4. ASARO, Juan Pedro 

5. CORONEL, Luis Roberto 

6. DEMARCHI, Gustavo Modesto 

7. DURQUET, Mario Ernesto 

8. GRANEL, José Luis 

9. JUSTEL, Roberto Alejandro 

10. MOLEÓN, Raúl Rogelio 

11. OTERO, Fernando Alberto 

8 (OCHO) 31/10/2013 

 

Sección judicial Azul 

 

Datos de la causa Imputados Cantidad de víctimas Fecha Req. de elevación a 

juicio 

 

 

 

30615 

"SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS DE LA 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES S/DENUNCIA" 

(LEGAJO 114: MONTE PELONI II) 

 

 

1. CASARES, Jorge Roberto 

2. GONZÁLEZ CREMER, Héctor Alberto  

3. GROSSE, Walter José 

4. VERDURA, Ignacio Aníbal 

5. VIVIANI, Edgardo Mariano 

37 (TREINTA Y SIETE) 

 
 

06/02/2014 

  

6. CABRERA, Juan Carlos 

7. GUARNACIA, Osvaldo Miguel  

 
12/03/2014 

 

 

IMPUTADOS CON REQUERIMIENTO DE ELEVACIÓN A JUICIO 

 

1. ALBORNOZ, Roberto Heriberto 

2. ALMIRÓN, Víctor Hugo Víctor  

3. ALTAMIRANO, Carlos Ulpiano 

4. ARÁOZ de  LAMADRID, Sergio Leonardo  

5. ARENAZA, Marcelo 

6. ASARO, Juan Carlos 

7. ASARO, Juan Pedro 

8. BERNAUS, José Feliz 

9. BETOLLI, José Tadeo Luis 

10. BOCCALARI, Gustavo Abel 

11. BOCOS, Hugo  

12. BORDA, Luis Albino 

13. BOTTO, Guillermo Félix   

14. BREARD, Enzo 

15. BULACIO, Alberto Faustino  

16. CABALLERO, Lucio Humberto 

17. CABRERA, Juan Carlos 

18. CARDELLO, Rodolfo Francisco 

19. CARDOZO,  Enrique Víctor  

20. CASARES, Jorge Roberto 
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21. CASCO, Julio César 

22. CATALÁN, Roberto 

23. CHIARELLO, Miguel Ángel 

24. COMESAÑA, Eduardo Norberto 

25. CORDOBA, Luis Ángel 

26. CORNELLI, Félix Ovidio  

27. CORONEL, Luis Roberto 

28. COZZANI, Norberto 

29. CRUZ, Eduardo Ángel 

30. DAVID MASSACCESI, Pierino  

31. DE LEÓN, Enrique  

32. DE LUCA, Francisco Vicente 

33. DE MARCHI, Gustavo Ramón 

34. DEL PINO, Enrique José 

35. DEL TORCHIO, Juan Francisco 

36. DELGADO, Nildo Jesús 

37. DEMARCHI, Gustavo Modesto 

38. DIAB, Jorge Roberto 

39. DÍAZ BESSONE, Ramón Genaro 

40. DOVAL, Antonio 

41. DURQUET, Mario Ernesto 

42. ERRECABORDE, Jorge Alberto  

43. ESTRELLA, Luis Fernando 

44. ETCHECOLATZ, Miguel Osvaldo 

45. FARIÑA, Jorge Alberto 

46. FERNÁNDEZ CARRÓ, José Casimiro 

47. FIGUEROA, José Abdala  

48. FLORIDIA, Osvaldo Vicente 

49. FRACASSI, Eduardo Rene  

50. GALARRAGA, Guillermo 

51. GALLONE, Carlos Enrique 

52. GANEM, Roberto Reinaldo 

53. GARCÍA TALLADA, Manuel Jacinto 

54. GAY, José Chelito 

55. GENTIL, Miguel Raúl 

56. GOENAGA, Eliberto Miguel 

57. GÓMEZ, Daniel Rolando 

58. GONZÁLEZ CREMER, Héctor Alberto  

59. GONZÁLEZ, Jose María 

60. GRANEL, José Luis 

61. GRANILLO, Nicolás Antonio 

62. GROSSE, Walter José 

63. GUARNACIA, Osvaldo Miguel 

64. GUEVARA, Aníbal Alberto 

65. GUGLIELMINETTI, Raúl Antonio 

66. GUIL, Joaquín 

67. GUITIAN, Roberto Eduardo Fernando  

68. HERMELO, Álvaro Hernán  

69. HERZBERG, Juan Carlos  

70. IBARRA, Ángel Jorge 

71. ILLA, Rómulo Augusto  

72. IZZI, Raimundo Oscar 

73. JUSTEL, Roberto Alejandro 

74. LACOSTE, Carlos Enrique  

75. LAPUYOLE, Juan Carlos 

76. LAVIA, Juan Carlos 

77. LEDESMA, Pedro Jesús 
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78. LEON, Marcelo 

79. LEVIN, Marcos Jacobo  

80. LOBBOSCO, Héctor Francisco  

81. LOFIEGO, José Rubén 

82. LORENZINI, Alejandro Carlos  

83. LOUGE, Carlos Alberto  

84. MADRID, José Félix 

85. MAGGI, Hugo Norberto 

86. MANADER, Gabino 

87. MANCUSO, Daniel Francisco  

88. MARC, Héctor Horacio 

89. MARCHESE, Serafina Susana 

90. MARÍN, José 

91. MARTEL, Osvaldo Benito 

92. MARTÍNEZ LOYDI, Francisco Manuel  

93. MAZZONI, Domingo Roberto 

94. MENDEZ CASARIEGO, Juan Carlos   

95. MÉNDEZ, Juan Miguel 

96. MÉNDEZ, Osvaldo Tomás  

97. MENÉNDEZ, Luciano Benjamín 

98. MEZA, Eduardo Antonio 

99. MEZA, Ramón Esteban 

100. MINICUCCI, Federico Antonio 

101. MIROTTA, José Luis 

102. MOCELLINI, Ángel Antonio 

103. MOLEÓN, Raúl Rogelio 

104. MOLINÉ, Leonidas Carlos 

105. MONTI, Miguel Ángel  

106. MOREIRA, Aristóbulo Nicanor 

107. MÜLLER, Pedro 

108. NAST, Lucio César 

109. NEGRETE, Domingo Ramón  

110. NIEVA, Alberto Magno 

111. NOEL, Pedro José 

112. NÚÑEZ, Edmundo Oscar 

113. OCHOS, Carlos Alberto  

114. ORNSTEIN, Guillermo Horacio 

115. ORTEGA, Rubén Arturo 

116. OTERO ARÁN, Darío 

117. OTERO, Fernando Alberto 

118. PADULA, Carlos Alberto  

119. PASCARELLI, Hugo Ildebrando  

120. PATETTA, Luis Alberto 

121. PELOZO, Miguel 

122. PEZZETA, Ángel Ricardo 

123. PINTO, Francisco Roque 

124. PONS, Luis Alberto Pablo 

125. QUINTANA, Arturo María  

126. RAMACIONI, Miguel Ángel 

127. REARTE, Ramón Roberto 

128. ROCCA, Luis 

129. RODRÍGUEZ VALIENTE, José Francisco 

130. RUIZ SOPPE, Raúl Alberto 

131. SALERNO, Ángel 

132. SALINAS, Jesús 

133. SALOMÓN, Ricardo José 

134. SÁNCHEZ, José Vicente 
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135. SÁNCHEZ, Renardo Teodoro 

136. SCHALLER, Carlos José Ramón  

137. SCHALLER, Emilio José   

138. SIBILLA, Héctor Francisco Jesús 

139. SIERRA, Osvaldo Lucio 

140. SMART, Jaime Lamont 

141. SOTERA, Alfredo 

142. STUHLDREHER, Luis Alberto 

143. SVENCIONIS, Faustino José 

144. TARANTINO, Carlos Alberto 

145. TORRÁ, Miguel Ángel  

146. TORRES, Ricardo, José 

147. TRENTINI COLETTI, Hugo Ramón  

148. VAÑEK, Antonio  

149. VARGAS, Antonio Orlando 

150. VERDURA, Ignacio Aníbal 

151. VILLAVICENCIO, Lidia Fanni 

152. VILTE, Eulogio 

153. VIVIANI, Edgardo Mariano 

154. YAPUR, Tamer 

155. ZALAZAR, Jorge Alberto 

156. ZÁRATE, Luis Alberto 

 


